

# **Rødhus Strand Sport ApS**

**Glinkavej 14, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 38 74 96 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

**Pernille Høxbro**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødhus Strand Sport ApS Glinkavej 14 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 74 96 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Knud Erik Hoe Bendixen, Formand Pernille Høxbro Bo Lindekvist Højsgaard Johnny Fjorbak Jensen Poul Routhe
<b>Direktion</b>	Pernille Høxbro
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 135.907 kr. mod 249.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.815 kr. mod 158.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.907</b>	<b>249.677</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-102.858</u>	<u>-91.454</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.049</b>	<b>158.223</b>
Andre finansielle indtægter	79	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.025</b>	<b>158.223</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.210</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>20.815</b>	<b>158.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>20.815</u>	<u>158.223</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.815</b>	<b>158.223</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendom	4.729.909	4.673.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.729.909</u>	<u>4.673.917</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.729.909</u></b>	<b><u>4.673.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741	0
Andre tilgodehavender	13.574	71.804
Tilgodehavender i alt	<u>14.315</u>	<u>71.804</u>
Likvide beholdninger	<u>364.806</u>	<u>353.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.121</u></b>	<b><u>425.394</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.109.030</u></b>	<b><u>5.099.311</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	149.000	149.000
Overført resultat	4.923.685	4.902.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.072.685</b>	<b>5.051.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.135	14.404
Selskabsskat	12.210	0
Anden gæld	0	33.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.345	47.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.345</b>	<b>47.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.109.030</b>	<b>5.099.311</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	149.000	4.744.647	4.893.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.223	158.223
Egenkapital 1. januar 2024	149.000	4.902.870	5.051.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.815	20.815
	<b>149.000</b>	<b>4.923.685</b>	<b>5.072.685</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>103</u>	<u>0</u>
	<u><b>103</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.123.466	4.701.947
Tilgang i årets løb	<u>158.850</u>	<u>421.519</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>5.282.316</b></u>	<u><b>5.123.466</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-449.549	-358.095
Årets afskrivninger	<u>-102.858</u>	<u>-91.454</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-552.407</b></u>	<u><b>-449.549</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>4.729.909</b></u>	<u><b>4.673.917</b></u>
